
FUNDANGO SX, BX - Országos Magyar Bajnokság

BX KIDS FIÚ
RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ EREDMÉNY

1 4 Papp Mátyás 2012 46.53 1

4 2 Pokorádi Péter 2013 50.77 2

3 8 Mórotz Kamill 2011 47.34 3

2 6 Pokorádi Károly 2011 53.63 4

BX ROOKIE LÁNY
RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ HELYEZÉS

4 11 Fazekas Lili 2010 48.12 1

1 9 Schieszl Janka 2011 46.38 2

3 13 Farkas Katalin Ágnes 2008 47.71 3

2 14 Bíró Flóra Franciska 2009 49.58 4

BX ROOKIE FIÚ
RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ HELYEZÉS

8 23 Ludvig Ferenc 1:14.16 1

2 20 Hollósi Milán 2009 50.60 2

6 19 Bárdosi Artúr 2010 50.57 3

1 18 Zhu Yuchen 2009 47.81 4

5 21 Kavalecz Hank Botond 2008 50.49 5

3 17 Kővári Dávid 2010 51.37 6

4 16 Dernei Zalán 2010 1:27.86 7

7 22 Virág Botond 2010 53.04 DNS(8)



BX JUNIOR LÁNY

RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ HELYEZÉS

1 29 Tóth Emma 2007 43.06 1

3 25 Hollósi Maya 2005 49.47 2

2 24 Borsos Alexa 2007 58.25 3

4 26 Demjén Laura 2007 49.49 4 (DNF)

BX FELNŐTT NŐI

RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ HELYEZÉS

1 32 Brunner Blanca 2004 42.93 1

3 34 Katona Emese 2002 51.12 2

4 33 Szerb Katalin 2000 1:12.90 3

2 35 Heczer Lúcia Barbara 2003 1:19.10 4

BX FELNŐTT FÉRFI

RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ HELYEZÉS

5 42 Hrustinszki Tamás Erik 1999 43.75 1

1 43 Marosvölgyi Márkó 2003 41.97 2

6 28 Barabás Bálna 2006 44.54 3

3 37 Farkas Zoltán Tamás 2004 46.574 (1.FUTAM DSQ)

2 44 Balázs Bence Zsombor 1988 44.67 5

8 30 Szabó Bence 2005 48.98 6

7 31 Demjén Olivér 2005 46.60 7

4 41 Szerb András Bence 1989 49.01 DNS



SX U14 LÁNY

RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ HELYEZÉS

2 114 Fenyvesi Zsófia 2010 40.04 1

5 112 Brózik Boglárka 2010 38.39 2

7 117 Kővári Kíra 2010 42.30 3

1 113 Zámbor Nina 2009 38.13 4

6 116 Molnár Zara 2009 39.38 5

8 110 Szabó Emese 2010 42.79 6

3 111 Pálfi Szonja 2009 41.70 7

4 118 Francsics Hanna 2010 45.32 8

SX U14 FIÚ

RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ HELYEZÉS

5 124 Szabó Zénó 1

1 129 Gödry Tamás 2

6 126 Varga Bendegúz 3

2 125 Szabó Roland 4

3 120 Stubits Buda 5

7 119 Lenkefi Ámon 6

4 122 Karakó Milán 7

8 123 Gödry Miklós DNS

SX U16 LÁNY

RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ HELYEZÉS

2 131 Merc Annakata 2008 42.20 1

1 130 Amri Zita 2008 40.96 2



SX U16 FIÚ
RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ

4 135 Schneider Brúnó 2008 38.59 1

1 136 Schneider Milán 2007 37.87 2

3 137 Kóka Ádám 2008 38.17 3

2 134 Gereben Marcell 2008 40.03 4

SX U21 LÁNY

RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ

2 141 Pártos Alexa 2006 41.93 1

1 146 Maróty Mikolt 2005 40.27 2

4 142 Harmati Virág 2005 41.12 3

3 145 Józsvai Flóra 2005 40.93 DSQ

SX U21 FIÚ

RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ

3 149 Stubits Kolos 2006 38.78 1

1 152 Czirják Dániel 2004 38.33 2

4 169 Negyeleczky Brúnó 2004 39.76 3

2 151 Demeter Zsombor 2006 1:57.72 DNS



SX FELNŐTT NŐI
RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ

3 156 Maróty Mónika 1

4 143 Gombos Mirella 2

1 155 Maróty Mariann 3

2 154 Szerb Katalin DNS

SX FELNŐTT FÉRFI
RAJTSORREND RAJTSZÁM NÉV DÁTUM KVALIFIKÁCIÓS IDŐ

1 162 Maróty Mátyás 1

7 159 Bujtás Csaba 2

6 163 Fekete Palkó 3

2 157 Badar Bence 4

5 160 Giuseppe Ballerini 5

3 171 Benyó Marcell 6

4 167 Szerb András Bence 7

8 168 BARTA CSABA DNS
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Kvalifikáció

Unofficial ranking

VERSENYBÍRÓK

TECHNIKAI DELEGÁLT GÓTZY ANTEK
ASSISTANT T.D. PAJOR ÁGNES
VERSENY IGAZGATÓ KÖRTVÉLYESI MIKLÓS
BÍRÓ BORDÁCS MIKLÓS
PÁLYA FŐNÖK VÁGÓ BALÁZS
RAJTBÍRÓ STRAUB GYÖRGY
CÉLBÍRÓ RALOVICH DÁVID

IDŐJÁRÁS

KONDICIÓK NAPOS
HÓ KIJEGESEDETT
LÉGHŐMÉRSÉKLET -1,0 °C

PÁLYATŰZŐ
ELŐFUTÓK

VÁGÓ BALÁZS

PÁLYA KREISCHBERG
RAJT 1037 m
CÉL 863 m
SZINTKÜLÖNBSÉG 174 m
Hossz 450 m
KAPUSZÁM
RAJT IDŐPONTJA 10:30

F = 0
Versenyzők létszáma: 169, NSA: 1
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Helyezés Rajtszám Code Név Dátum Nemzet Idő Különbség

  BX KIDS FIÚ  

1 4 Papp Mátyás 2012 46.53

2 8 Mórotz Kamill 2011 47.34 0.81

3 2 Pokorádi Péter 2013 50.77 4.24

4 6 Pokorádi Károly 2011 53.63 7.10

5 7 Farkas Róbert Tamas 2011 56.16 9.63

6 3 Jankovits Vince 2013 1:11.97 25.44

  BX ROOKIE LÁNY  

1 9 Schieszl Janka 2011 46.38

2 13 Farkas Katalin Agnes 2008 47.71 1.33

3 11 Fazekas Lili 2010 48.12 1.74

4 14 Bíró Flóra Franciska 2009 49.58 3.20

5 10 Németh Lili 2010 49.72 3.34

6 12 Mozsár Luca 2009 51.43 5.05

  BX ROOKIE FIÚ  

1 18 Zhu Yuchen 2009 47.81

2 21 Kavalecz Hank Botond 2008 50.49 2.68

3 19 Bárdosi Artúr 2010 50.57 2.76

4 20 Hollósi Milán 2009 50.60 2.79

5 17 Kővari Dávid 2010 51.37 3.56

6 22 Virág Botond 2010 53.04 5.23

7 23 Ludvig Ferenc 2008 1:14.16 26.35

8 16 Dernei Zalán 2010 1:27.86 40.05
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Helyezés Rajtszám Code Név Dátum Nemzet Idő Különbség

  BX JUNIOR LÁNY  

1 29 Tóth Emma 2007 43.06

2 25 Hollósi Maya 2005 49.47 6.41

3 26 Demjén Laura 2007 49.49 6.43

4 24 Borsos Alexa 2007 58.25 15.19

5 27 Gombos Mirella 2005 58.91 15.85

  BX FELNŐTT NŐI  

1 32 Brunner Blanca 2004 42.93

2 34 Katona Emese 2002 51.12 8.19

3 33 Szerb Katalin 2000 1:12.90 29.97

4 35 Heczer Lúcia Barbara 2003 1:19.10 36.17

  BX FELNŐTT FFI  

1 43 Marosvölgyi Márkó 2003 41.97

2 42 Hrustinszki Tamás Erik 1999 43.75 1.78

3 28 Barabás Bálna 2006 44.54 2.57

4 44 Balázs Bence Zsombor 1988 44.67 2.70

5 37 Farkas Zoltán Tamás 2004 46.57 4.60

6 31 Demjén Olivér 2005 46.60 4.63

7 30 Szabó Marcell 2005 48.98 7.01

8 41 Szerb  András Bence 1989 49.01 7.04

9 38 Tiba Benjamin 2001 1:01.02 19.05

  SX U10 LÁNY  

1 61 Tóth Léna Anna 2015 43.53

2 52 Fekete Réka 2015 45.15 1.62

3 58 Kovács Rozi 2014 48.61 5.08

4 59 Szigethy Flóra 2014 48.66 5.13

5 53 Varga Réka Julianna 2015 49.33 5.80

6 51 Szigethy Johanna 2016 49.72 6.19

7 54 Körtvélyesi Ilona 2015 50.37 6.84

8 57 Pribenszky Dorottya 2015 50.84 7.31

9 174 Kovalóczy Emma 2014 53.30 9.77

10 55 Mayer Léna 2016 57.76 14.23

11 50 Mayer Linda 2017 1:09.43 25.90

12 56 Felete Jazmin Maja 2017 1:12.19 28.66

  SX U10 FIÚ  

1 85 Körtvélyesi Antal 2014 40.98

2 86 Brózik Péter 2014 43.87 2.89

3 74 Szálka Boldizsár 2014 45.46 4.48

4 75 Mucha - Szabó Maxim 2013 46.81 5.83

5 84 Sebestyén Gergő 2014 46.90 5.92
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Helyezés Rajtszám Code Név Dátum Nemzet Idő Különbség

6 65 Báthory Zsigmond 2013 47.36 6.38

7 77 Sármay Zsigmond 2013 47.92 6.94

8 70 Kenézlői-Füstös Mózes 2016 48.06 7.08

9 64 Juhász Lajos 2014 48.11 7.13

10 81 Mucha - Szabó Alexander 2015 48.29 7.31

11 63 Mercz Andor 2013 48.31 7.33

12 72 Fekete András Marcell 2015 48.44 7.46

13 80 Csősz Róbert 2015 48.67 7.69

14 62 Körtvélyesi Bálint 2017 49.48 8.50

15 83 Bertalan András 2015 50.94 9.96

16 76 Szabó Ákos 2013 51.58 10.60

17 69 Lapis Levente 2015 52.07 11.09

18 73 Zsidel Márk 2014 52.34 11.36

19 78 Szabó Bence 2013 52.87 11.89

20 71 Mezey Péter 2015 52.90 11.92

21 79 Pribenszky Dániel 2013 53.08 12.10

22 66 Horváth Bence 2014 54.25 13.27

23 88 Bereczki Attila 2017 1:00.58 19.60

24 87 Beleznay Márk 2016 1:42.76 1:01.78

  SX U12 LÁNY  

1 93 Kővári Gerda 2012 41.36

2 89 Körtvélyesi Leila 2012 42.23 0.87

3 95 Sebestnyén Zita 2012 44.93 3.57

4 94 Budai Blanka 2012 45.21 3.85

5 90 Csősz Réka 2012 48.62 7.26

  SX U12 FIÚ  

1 101 Amri Olivér 2011 41.19

2 102 Kuti Zsombor 2011 41.40 0.21

3 109 Rudas Dávid 2011 41.49 0.30

4 103 Pribenszky Gábor 2012 43.47 2.28

5 108 Kepes Lukács 2011 43.53 2.34

6 172 Szontágh Marcell 2012 44.10 2.91

7 100 Molnár Bálint 2011 44.80 3.61

8 99 Szabó Csanád 2011 45.55 4.36

9 106 Pribenszky Gergely 2011 45.64 4.45

10 107 Szigethy Zsombor 2011 46.30 5.11

11 98 Ikanov Róbert 2012 46.53 5.34

12 97 Lörincz Richárd Barnabás 2012 47.44 6.25

13 105 Karakó Gergő 2012 48.50 7.31

14 104 Pálfi Márton 2012 52.82 11.63

  SX U14 LÁNY  

1 113 Zámbor Nina 2009 38.13

2 112 Brózik Boglárka 2010 38.39 0.26

3 116 Molnár Zara 2009 39.38 1.25
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Helyezés Rajtszám Code Név Dátum Nemzet Idő Különbség

4 114 Fenyvesi Zsófia 2010 40.04 1.91

5 111 Pálfi Szonja 2009 41.70 3.57

6 117 Kővári Kíra 2010 42.30 4.17

7 110 Szabó Emese 2010 42.79 4.66

8 118 Francsics Hanna 2010 45.32 7.19

9 115 Pecsenka Sára 2010 1:46.28 1:08.15

  SX U14 FIÚ  

1 129 Gödry Tamás 2010 39.35

2 124 Szabó Zénó 2009 39.57 0.22

3 126 Varga Bendegúz 2009 39.92 0.57

4 125 Szabó Roland 2010 40.39 1.04

5 120 Stubits Buda 2009 41.30 1.95

6 119 Lenkefi Ámon 2010 42.12 2.77

7 123 Gödry Miklós 2010 42.51 3.16

8 122 Karakó Milán 2009 45.92 6.57

9 127 Pribenszky Gellért 2009 50.98 11.63

  SX U16 LÁNY  

1 130 Amri Zita 2008 40.96

2 131 Mercz Annakata 2008 42.20 1.24

  SX U16 FIÚ  

1 136 Schneider Milán 2007 37.87

2 137 Kóka Ádám 2008 38.17 0.30

3 135 Schneider Brúnó 2008 38.59 0.72

4 134 Gereben Marcell 2008 40.03 2.16

5 139 Vámos Balázs 2008 40.10 2.23

6 140 Szommer Soma 2008 44.15 6.28

  SX U21 LÁNY  

1 141 Pártos Alexa 2006 38.80

2 146 Maróty Mikolt 2005 40.27 1.47

3 145 Józsvai Flóra 2005 40.93 2.13

4 142 Harmati Virág 2005 41.12 2.32

5 144 Molnár Anna 2006 41.93 3.13

6 147 Gereben Luca 2006 42.77 3.97

7 170 Maróty Dorottya 2005 43.09 4.29

8 148 Maróty Dalma 2006 51.01 12.21

  SX U21 FIÚ  

1 152 Czirják Dániel 2004 38.33

2 149 Stubits Kolos 2006 38.78 0.45
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Helyezés Rajtszám Code Név Dátum Nemzet Idő Különbség

3 169 Negyeliczky Brúnó 2004 39.76 1.43

4 151 Demeter Zsombor 2006 1:57.72 1:19.39

  SX FELNŐTT NŐI  

1 155 Maróty Mariann 1998 39.01

2 156 Maróty Mónika 1997 40.48 1.47

3 143 Gombos Mirella 2005 45.82 6.81

4 154 Szerb Katalin 2000 1:08.53 29.52

  SX FELNŐTT FFI  

1 162 Maróty Mátyás 2000 36.45

2 160 Giuseppe Bellarini 1969 37.39 0.94

3 163 Fekete Palkó 1991 37.63 1.18

4 157 Badar Bence 2000 38.91 2.46

5 171 Benyó Marcell 2000 39.15 2.70

6 159 Bujtás Csaba 1992 39.42 2.97

7 168 Barta Csaba 1973 39.89 3.44

8 167 Szerb  András Bence 1989 40.61 4.16

9 158 Záborszky Mátyás 1980 42.99 6.54

10 164 Horváth Balázs 1989 1:37.23 1:00.78

  Nem ért célba  

Nem rajtolt el (19)

5 Toth-Kilvády Erik 2012

15 Borlay Szofi 2008

36 Hajas Dávid 1999

39 Gubicza Szilveszter 1984

40 Pátkai Marcell 1980

60 Fontanini Amira 2014

68 Perényi Zsigmond 2013

82 Rajner Barnabás 2016

91 Schieszl Janka 2011

96 Lovas Réka 2011

121 Gyenesei István Máté 2009

128 Gömbös Vince 2009

133 Behringer Christopher 2008

150 Magyary Márton 2004

153 Kovács Benedek 2006

161 Gleich Balázs 1993

165 Csiky János 1970

166 Nagy Bence 1998

173 Gál Zsófia 2006

Nem futott be (3)

92 Ivánka Laura 2011

132 Tymcyna Dóra 2007
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138 Ballerini Filippo Mario 2007

Kizárva (2)

67 Szabó Artúr 2014

175 Schannen Miklós 2006

 (DNS: Nem rajtolt el, DNF: Nem futott be, DSQ: Kizárva, NPS: Nem ért célba)

ÖSSZEGZÉS

Records: 169

Nem Rajtolt El: 19

NOT PERMITTED TO START: 0

NEM FUTOTT BE: 3

KIZÁRVA: 2

Befutott: 145
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